„ ………п «. › .я! '‹тм ‚::—н

Аппарат Губернатора

нормативных правовых актов

гпсупарсіевниойвласти

‚вшэ-детище

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
Управление государственной регистрации

Внесен в государственный реестр нормативных
правовых актов исполнительных органов

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

3а№ 3% /}›, // 20610г,

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБАпо ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГОАвтономного ОКРУГА —ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и
водоотведениядля общества с ограниченной ответственностью

«Башнефть-Добыча»

г. Ханты-Мансийск
«12» ноября 2020 г. № 56-нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря
2013 года № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
на основании постановления Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры от 14 апреля 2012 года № 137-п
«О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа — Югры», протокола правления Региональной службы по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 12 ноября 2020 года
№45приказываю:

1. Установить на период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2025

года одноставочные тарифы в сфере холодного водоснабжения для
общества с ограниченной ответственностью «Башнефть-Добыча»,
согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Установить на период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2025

года одноставочные тарифы в сфере водоотведения для общества с
ограниченной ответственностью «Башнефть-Добыча», согласно
приложению 2 к настоящему приказу.

3. Установить долгосрочные параметры регулирования тарифов,
определяемые на долгосрочный период регулирования при установлении

_

мюншжщш

шип-д\д}…

з—

.

одноставочных тарифов в сфере холодного водоснабжения с

использованием метода индексации для общества с ограниченной
ответственностью «Башнефть-Добыча» на 2021 — 2025 годы, согласно
приложению 3 к настоящему приказу.

4. Установить долгосрочные параметры регулирования тарифов,
определяемые на долгосрочный период регулирования при установлении
одноставочных тарифов в сфере водоотведения с использованием метода
индексации для общества с ограниченной ответственностью «Башнефть-
Добыча» на 2021 — 2025 годы, согласно приложению 4 к настоящему
приказу.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.

Руководитель службы А.А. Березовский

.…Ёдщ

аЁОЁЁоЁЕ

Ёщоёцопоцон

__.Ёоы

года:

„масонов:

гомоогёоцошиав

ЁЁ

„и…—50585

два…—ЁЁ

&=&;

__

„нём—„вёд—

БЕЁ

..

ЕЁЁ

гощгошгьм
гонец—552

д.:—ах

:оцыд

65.—

ЕЁЁЁЦЁЕ

Аагаюоц

_

…

…

.

.

_

.

…

…

…

нео—…>

ЗЭ

_
„Зои

„_Ёоюонаыюоё

‚днев.—Баш!

_а

ьы…

т.т

ю……

ш……

2…

о…

Зи

о…

3…

мы

от……

ши

3$

за
юшч

шп

июс

:
сое

доцоЕюодно:

типов::

Ёщомааюо

о_ЁошщоЁв—ь

_

ЁЁЁ

Еды

сношщёЁЁЁ—д

ЁЁоЁЁЕа

„85:88

0

8.5360

……

из:—Біоцопоа

___ЁооЁоцощ

небес:

дино—‚…за

«дюз—оч

555

Ешё-вц

5.5:

каше—оч

ишо—=

«цю—ЕЁ

$5:—

Ёюниоц

.:.—ОЕ

оЁоёоЁоочОц

:…

о:

о……

о:

:…

о:

от
о:

:…

о:

от
о:

_м

о:

от

о:

:…

о:

от
о:

055

Во:

3.38.

Ёдоёцюо

ос…—ноче…

585

_0

Еще:…

_о

58:—

_0
«%…—==

_о

585

_0

Еще:…

_
„.

$9:

3

«даш—=…

_с
ЁФЕ

_о

папе.—_…

_о
а

„_

во

„==—шп

Ео=щ5=====>=

до:—9598958

„…>…

чо,…

мысы

чом

дод

ЦЕ

мысы

чо.…

ыыоы

ЦЕ

_ыоы

==

ЕЁ…М

о:»:ёш

оЁЁЁоЁыШ

‚нацию—ЁЁ

92.

.ЕЁОБЁ

„Ёшойюмшооёщ

о.…оЁоцои

авео

……

15:58

о……ЕЪЁБоЁО

о::нношоіёш

„===

шпон

нпс—…как

:…

о..

Ед..

ден

пива:—_

_и
но:

о:

в:

Е…-ющ

т.г.

м5:

оыоы

«цокот

9

$95…

|

ЁЁЁ

Ест—доценты

„в
….

сьоможыОшюЁАщЁвХ

задним

.…

__,

59508

жошщёщоёощ

имама—ц

ц‘

_

выше—добав—

яюЕщюочдеощп—ющуу

о…щноошшощнонощно

щошщФЁщюЭо

о

ыщноонпюо

53

Ёшойююшооцощ

смешные—Зи

оцодб

……

„Задав

о…щштошюноощцо

ноя

„55.95

еда:—„о

д.3…—

Ёшгоно

Ёноёопсёян

„поп

кВ:—‚РБ

ЁЁ:

„давно…—=

820950552

555

оЁЭЁЁо

58%

этапы.

__

„её…—ЁЁ:

ЕЭС…

|

„$$$—о

80:20:25

„

снега…—052

-…ЁЗХ

:оаиц

65.—

===ЕЭЕЭ=Ё=

^^“—„твои

…

.

.

_

.

…

…

.

.

В»;

88

_

о::оц

пісня—38%:

аддонами

%
3…

тт
«ч……

ш……

не……

:
юы…

=
сыт

ом…чыт

сы

ча……

Е
З……

Е
5…

3
Б…

почв:—сё:

эпизодам

Ёаомацюо

о.БЬоЁоЕЁЕЬ

_

„Его.—=

Еды

80=5=====ъ=

яоЁоЁЕЕо

„8552:

о

Ёовюо

….

дБ:—…о…поцёоац

„ЁмооЁоцош

„.а—Зоо:

„=.—норма….

ццюёоц

ишо-=

562%

5.55

наше—оч

555

«88.3

5,85

Ёша—он

5.55

2523

чоп

=.…

с:

от
о:

„и
о:

от
о:

:…

о:

от

о:

_м
о:

от
а:

:…

с:

от
о:

пд.—ад

Ёыомыдюо

в.:…

а

585

_о

амиши

_о

58:—

_о
наци—=…

_о

535

_о

_в_—„Ён

_о

585

_
….

«дин—.=:

о

535

_0

единиц

_о

=ЁМ№Б=

„ЕЁ…

гошаацёшъ:

доЧЁмЦЦМЬНыЁо

_…Е

чо.…

ином

чо..

доп

ЦЕ

мысы

чо,…

пасы

5:

…За

М

ошо—Ёп:

о::мцошодёш

оЦёпошоЁМ—

о:

.:.РЁЪЁ

„ЁшоЦоЕЬоЧоа

своео

_.

авЁа.

од:…„оёоЁО

цца.—

тыен

___—юнион

мы

Е.

Ё.!

„нон

___—„===…

_„
це:

с:

:=

Е…-юю

„...:.

адом

омон

щцютош

3

„&…—‚…Он

|

„…,—Ёко

оцощйощонщю

оЁЁжЁЁЁЁЁюХ

даёт—дюн

$9598

щощЁыщоЕод

имам—дцп

ы

ощшойоЁцП

ААмЕщюоЦЬнеощн—„пщуу

о…щноошшшщнонФщно

щощшотЁЗЁо

о

«юнион—Бо

«Вы

_ЁщоЗщЁоцещ

оп.—Фес

……

Бенаюн

о…щщгощмноощцо

.щцоь

38

Еще.—_…

_
Зима

о:

::Зцоцё

ЁЁЁЗЁ

:оЕьЁоЁчощоЁм

о

ЁЁЁ

__

====ог253м

{5.5558

=з==о=8о==ом

0:

==:

мое—3%

ЁЁЧ

:
2955

ЁЁ

355%

задано,—оч

о:

5538»:

.Еьошщовьюоо

ЁЕЁЁЦЁЁ

Ё:

ношшоёцщцъог

и

БЁЁЁоЁ:

„2955

„ЁЁ.

=Ё3ю°

==Б=Ёоцьо

…Ёшоцовьоцоа

?ЕО

:

и::ЁюЁооцоп

ЭоЁоцох

‚===Ёюмшооц8

Бот—ао.—

=Ё=2ь=о

:::.…ЁЁЁЁЁЁ

ЁЁЁЗЁ:

?ЕО

:
55.35

33:

239.5…—

$58м=5ццо

БЗ

шёпот—.и

„ЕЁ…ё—од

__

„магии…—д:

3.0

ыы.—

ооб

-

со.…

-

…За

380…

и
то

ты.…

осб

-

оо.—

..

часы

1

м..—Ёко

95:20:95…

гомоЁоЁЕ.ЁмХ

то…—пц

==:5=ЁЁЁ

3.0

ыыд

осб

-

со.…

-

шмот

Ёоагьмноёёш

Ё….маомнцюо

„пощады—„ЁЁ;

55:58

_

Ёб

пп.…

соб

-

со……

.

ыыоы

„…

гошшоіоцопонц

_пёооицочош

8:88:

го…—„Ева

ЁцоЁЁВ.

а:

26

пп.…

соб

-

.

ьмжоь

:

доп

ёёюоЧЁеиЁБЩз

оЁЬоЁЁЁо

нештотЕЁЕо

„…

оЕьиЕюО

…:

Е..—Фи

.

.

ЁЁ

‘

‚вас»

о

с›ЁЁоЁЕ

……ЕК

тыщи

‚д.8

дао—доза

„ЁЁМЁЁ:

:чо

@:

‚вдов

Зная

нач—Фо

ЁЁЁо

«:

.юЁ

.оЁ.

ценою—.=:

===

_

5553

$59…

довод:—=

Ёна—Ещо:

ь\е

‚адом

@

„==—8:9…

$
‚85…88

„эпохами

88:8:

:оиоогЕоцощкрн

88:8:

:оиоогЕоцоЁЕ

ЁЁ:

_

„Зона.;

БЁЁБЁЁЁ

ЁшоЁцЁо

53

553880

ЕоЁЁЁЁ

„о:—_в_„юмщосцоы

Е:

……

ясно…—цюань:

дивное…

Ёошшёёею

‚.…

сошка—З……

ЁЕЭЁЕЁо

„=_=—«952%

Ёщыыошоёаш

ы:

ы

кого…—ЁЁ:

„ЕЕ—2$

цоиооЁд—Ёцт

„взывая—даст

иконе:

щщопоци

.::.-цеха

коиооЁЁо—Б

цехами

цашщёци

дашей…—

ЦЭЗЁ

даша—БЗ…

ЁощпЁоеет

домов—ЁЁЭЁ

:

Ёшойоцоюогцошт

ЁЁ…ЮЁБ

Эдом

ином

..

_ыоы

Ё

ЁЕщюоыыЬнеощЕюЩх

относит—058050

щошшоёщюццо

0

$5360

53

выпискоцщщ

пионов

годщмщомщщопод

о

ЁшойюшЩооцощ

оьощцощои

авео

……

щодйдмн

Едигощюноошцо

вытоцщощгоъ

Ёп

Е…-ют

мд

ЁЁ

оыоы

щцюыош

Ё

„дд—Он

|

ЁЁ…Б

онощёощонщш

оцоможыощюЁЁЁмХ

23593

Еюёо

щощАЁщоЁощ

ищё—Е…:

…

оптойоЁдП

$5.

Еси

„ав…—==

_
8:2…

0:

„__—„Здание

комодёоош

:оЕьЁЁошоЁм

……

ЁЁЁ

……

Е.:—шиза;

555558

====о=ооо==ои

0:

==:

852.9…

ЁЁ…

:
2985

Без….

1.55%

ЁцОаЕоц

о:

___—35%:

„Ёошхоёюоо

наша:—ЁЁ»:

===

до:—_Ёцвцъог

….

по::ЁБЗЁ:

„2225

Ё

=ё$юо

=23=Ё95Ь

.ЕЁЗЕЬЁЗ

ЁЁ

:

Ёшэёщшооцоы

ЕоЁоЁх

…ЁЁКЁЁЁЗ

22.30,—

=5295=о

=====Ёом=5дь=о=

_ЁаЁмЁЁ

ЁЁ

:
ЁЁЁЁ

няма:

2132.9.

„идёт…—Ёша

53

«ЁЁЗЕ

задаём…

.—

„ова—‚ЁЁ:

36

„то

-

со.…

.

штоп

та.—О…

|

9398

80:20:85…

3.0

«По

-

со.…

..

дом

„походной—ЁЁ

ходы.…—

=з=щ555==>=

щёоцгь—ыноёёш

„Чо

тчо

-

со.…

-

юном

ёшоадюо

80=щ5=====Ё

„зы:—ап:

……

о.БЁЁоЁЕЁ

_

„ы…с

пьб

.

со.…

.

шпон

„дБ—ооЁсцощ

5:88:

8955…—

==поЁЁон

«:

5595

да

„чо

-

-

_
ЧЗ…

›

дощ

.Ёвёвпщуу

о_ЁоЁЁЁо

ЁЁоЁЁЕс

о

оЕЬоЕФО

.Е.

„цоп

и::тгь

изгоиёепщммг

$5.60

ЁЁЕЁ

…:

\.ЕЁ.

„цоп

из:—„98

„528550

и:

‚цоп

„плите.—Ь

ЁмЁЁоЁЕ

«:оаюо

ЁЁЕБ

а:

„до..

„55.95

_
=\..

„х.

.….оцохощц

.юЁ

.оЁ.

ЁБЁо

88:3:

:омоогЕоёЁон

‚==—ЁЁ:

ЁЁЁЁЁО

„монахами

Ед.—08…60

ЕЁЁЁЁЁЕ

5:

83:3:

:окоогЕоцощхрн

одно

……

&

@

ББ.…

…

Ё
…

ц

-

и

„82056

_
:
.=Ецвшт

„_

всЁ—Ею

:
.Е:

о:…

„Бошо

из

ЁошвЁоеем

«Е.—ЁЁ

оао

оЁЁоВЬоцов

ново…—НРБ»

оо

=_=—мёда,.

0

558525:

с.:

ЁкооЁдЁЁм

цоиоа

даша—65»

шансы—Ёе:

955%…

$259…

да…—08…—

ыоиооЁЕь—оцм

Цехов...—

дач—55…

Еве—„Ёсей

домооЁцошт

:

ЁшоЁпёооьЩошт

ЁоЁпыч—о:

оцоиощЫошшЁщд—ЁЗА

наташа

‚,..

Еюёо

щошщцшщощьощ

имамы:

.

т

ощшойоёцш

Едем

шмот

|

_ыоы

Ё

ЁЕщюоЦЬнёошЕмЩх

о…щноощшощнонощно

щоштотышюцьо

о

ющноонпюо

БЗ

ыыы—моменты

шпоне—‚_

гоышющовщопощ

о

ЁщЁом—нооцощ

ододб

……

поёт—дюн

Ещщтощюноошцо

ыщщоцщощюноъ

„&=

..о.;…